Idem mutuo Intercessam Roborant

Omnes porti Comitatus & dictis & eis Castelli Capitan
 & remis hinc Enon & reas Maximi Lannus Fracius & li Venator
 & Iena Lubuszanius & Anticus Cubicularius Sacra Regis Metropolis
 ab Ura & Iaco & Iacu Stanislaus Dux & Novi rum Zelci atq;
 Marianna de Erabowica Coniugeb locum ab altera pfecto
 Suxi Metropolis et corporis exentes a tempore Octobr. Junij & Junis
 donibus suis quibusque proprijs et complicitate recedebant
 Iuans domini - Castellus Capitan brevissimus quo ad actum pfectum
 abiret locum hunc ibi ac bonis suis pto orbis statu optinebat
 incorporato atq; subiecto palam ubere publice a p expostum
 recognovit et qui libet illius Scorsim suis in terrena
 recognovit. Quia ita & quia Enon Lycus cum eiusdem
 sibi hi Tutoris Coniugio personali ab ea & ultro ad in
 frascam recognita Conscriptu sibi mutuo et in vicem trans pars
 alienae postea omnis pfectus in eis p bonis suis gnt om
 nibz suos missos pecunias quibus habeat & habet inscrita obli
 get pfectu Intercessam Certam in le regnante nonne certaque
 rem et Caudorum in ead Intercessam Conscriptu de dicta illi
 in villa Huzie die Ultima Mensis Ianae anno 1600 Conscriptus
 manibz recognoscet proprijs abutring Subscriptus & Enon Jo
 annis Recepti in istis subscriptis & sigillis Contractis proprijs
 signatis in orbis singularis eiusdem Intercessam Conditionibz